平成 23 年４月 28 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、新任予定監査役については、平成 23 年６月開催予定の第 29 回定時株主総会において選任後の就

任となります。

記

１．取締役の異動（平成 23 年５月１日付）

氏 名 新役職 現役職

堀田 利子

取締役専務執行役員 管理部門管掌

兼 総務人事本部長

兼 ＣＳＲ推進担当

取締役専務執行役員 管理部門管掌

兼 ＣＳＲ推進担当

２．監査役の異動（平成 23 年６月開催予定の第 29 回定時株主総会日付）

（１）新任予定監査役

氏 名 新役職 他社における役職（４月 28 日現在）

星野 敏雄 監査役
住友信託銀行（株）監査役

三井住友トラスト・ホールディングス（株）監査役

  （注）１．会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要件を満たしております。

     ２．選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

３．略歴は別紙のとおりであります。

（２）退任予定監査役

    粂川正守氏は、平成 23 年６月開催予定の第 29 回定時株主総会終結の時をもって監査役を退任予

定です。

３．執行役員の異動（平成 23 年５月１日付）

氏 名 新役職 現役職

瀬戸 聖治
執行役員

地域活性化室長

執行役員

総務人事本部長

以上

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

【別紙】

新任予定監査役の略歴

氏名（よみがな） 星野 敏雄（ほしの としお）

昭和 44 年４月  花王石鹸㈱（現：花王㈱）入社

平成 ４年６月  花王㈱ 取締役

平成 ８年６月  花王㈱ 常務取締役

平成 10 年８月  花王㈱ 常務取締役 兼 ニベア花王㈱ 代表取締役社長

平成 12 年６月  花王㈱ 代表取締役専務取締役 兼 ニベア花王㈱ 代表取締役社長

平成 14 年６月  花王㈱ 代表取締役専務取締役執行役員 兼 ニベア花王㈱ 代表取締役社長

平成 15 年６月  花王㈱ 代表取締役専務執行役員 兼 ニベア花王㈱ 代表取締役社長

平成 21 年６月  住友信託銀行㈱ 監査役（現任）

平成 23 年４月  三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 監査役（現任）

以上